

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NÄHRWERTANGABEN / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI				
Serving Size / Portie / Portion / Porción / Porzione : 1 Piece / Stuk / Pieza / Stück / Pezzo (28 g)				
Servings per Container / Porties per container / Portions par boîte / Porciones por envase / Portionen pro Behälter / Porzioni per contenitore: 8				
	Per / Par / Pro / Por 100 g	%RI* / %AR* / %IR* / %RM*	Per / Par / Pro / Por 28 g	%RI* / %AR* / %IR* / %RM*
Energy / Energie / Énergie / Valor energético / Energia	1643 kJ / 393 kcal	-	460 kJ / 110 kcal	-
Fat / Vetten / Matières grasses / Grasas / Fett / Grassi	18 g	23%	5.0 g	6%
of which saturates / waarvan verzadigd / dont acides gras saturés / de las cuales saturadas / davon gesättigte Fettsäuren / di cui acidi grassi saturi	71 g	36 %	2.0 g	10%
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate / Carboidrati	50 g	18%	14 g	5%
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres / de los cuales azúcares / davon Zucker / di cui zuccheri	10.7 g	21.4%	3.0 g	6%
Fibre / Vezels / Fibres alimentaires / Fibra / Ballaststoffe	14 g	-	4.0 g	-
Protein / Eiwitten / Protéines / Proteínas / Eiweiß / Proteine	18 g	36%	5.0 g	10%
*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal) / Referentie-inname van een doorsnee volwassene (8400 kJ / 2000 kcal) / Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal) / Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal) / Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) / Assunzioni di riferimento di un adulto di peso medio (8400 kJ / 2000 kcal)				

Ingredients: Gluten-free rolled **oats**, fava bean protein, vegan baking morsels (cane sugar, palm oil§, brown rice syrup, sunflower lecithin, vanilla extract), resistant dextrin, **peanut** butter (roasted **peanuts**, sugar, palm oil§, salt), sweetener blend (erythritol, steviol glycoside), evaporated coconut milk, natural flavours, vegetable glycerin, cinnamon powder, sunflower lecithin.

Ingrediënten: Glutenvrije gerolde **haver**, fava bonen eiwit, veganistische stukjes (rietsuiker, palmolie§, bruine rijstsiroop, zonnebloemlecithine, vanille-extract), resistente dextrine, **pindakaas** (geroosterde **pinda**’s, suiker, palmolie§, zout), zoetstoffen (erythritol, steviol glycosiden), verdampte kokosmelk, natuurlijke aroma’s, plantaardige glycerine, kaneelpoeder, zonnebloem lecithines.

Ingrédients : Flocons **d’avoine** sans gluten, protéines de fève, biscuits végétaliens (sucre de canne, huile de palme§, sirop de riz brun, lécithine de tournesol, extrait de vanille), dextrine résistante, beurre de **cacahuète (cacahuètes)** grillées, sucre, huile de palme§, sel), édulcorants (érythritol, glycosides de stéviol), lait de coco évaporé, arômes naturels, glycérine végétale, poudre de cannelle, lécithines de tournesol.

Ingredientes: **Avena** laminada sin gluten, proteína de haba, bocadillos veganos para hornear (azúcar de caña, aceite de palma§, jarabe de arroz integral, lecitina de girasol, extracto de vainilla), dextrina resistente, mantequilla de **cacahuete (cacahuetes)** tostados, azúcar, aceite de palma§, sal), edulcorantes (eritritol, glucósidos de esteviol), leche de coco evaporada, aromas naturales, glicerina vegetal, canela en polvo, lecitinas de girasol.

Zutaten: Glutenfreie **Haferflocken**, Favabohnenprotein, vegane Backmischungen (Rohrzucker, Palmöl§, Naturreissirup, Sonnenblumenlecithin, Vanilleextrakt), resistentes Dextrin, **Erdnussbutter** (geröstete **Erdnüsse**, Zucker, Palmöl§, Salz), Süßstoffe (Erythrit, Steviolglycoside), eingedampfte Kokosmilch, natürliche Aromen, pflanzliches Glycerin, Zimtpulver, Sonnenblumenlecithine.

Ingredienti: **Avena** laminata senza glutine, proteina di fava, biscotti da forno vegani (zucchero di canna, olio di palma§, sciroppo di riso integrale, lecitina di girasole, estratto di vaniglia), destrina resistente, burro di **arachidi (arachidi)** tostate, zucchero, olio di palma§, sale), dolcificanti (eritritolo, glicosidi steviolici), latte di cocco evaporato, aromi naturali, glicerina vegetale, cannella in polvere, lecitine di girasole.

Allergens are in **bold**. / Allergenen zijn **vetgedrukt**. / Les allergènes sont signalés en **gras**. / Los alérgenos aparecen destacados en **negrita**. / Allergene: in **Fettdruck**. / Gli allergeni sono indicati in **grassetto**.

Contains peanut and tree nut (coconut) ingredients. / Bevat ingrediënten van pinda’s en noten (kokos). / Contient des ingrédients d’arachides et de noix (noix de coco). / Contiene ingredientes de maní y nuez de árbol (coco). / Enthält Zutaten aus Erdnüssen und Baumnüssen (Kokosnuss). / Contiene ingredienti di arachidi e noci (cocco).

§From RSPO-certified sustainable palm oil. / Van RSPO-gecertificeerde duurzame palmolie. / À partir d’huile de palme durable certifiée RSPO. / De aceite de palma sostenible certificado por RSPO. / Aus RSPO-zertifiziertem nachhaltigem Palmöl. / Da olio di palma sostenibile certificato RSPO.